Сельское поселение "Шангальское"
Устьянского муниципального района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (сорок девятой сессия)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	от 18 февраля 2021 года
	№

О внесении изменений в решение Совета депутатов
№ 240 от 20 февраля 2020 года «О ставках арендной платы
за земельные участки, находящиеся в собственности
муниципального образования «Шангальское»

              В соответствии с п. 2 ст. 11, п. 3 ст. 39.1, подпунктом 3 п. 3 ст. 39.7, ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области  (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к отношениям, возникающим с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения "Шангальское"                                                           С.М.Добрынский

Глава сельского
поселения "Шангальское"                                                                            С.И.Друганов

Приложение
к Порядку определения размера
арендной платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности
МО «Шангальское» Устьянского района
Архангельской области

КОЭФФИЦИЕНТ
инфляционных процессов, применяемый для расчета
арендной платы за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности МО «Шангальское

	Категория земель
	2021 г.

	Земли сельскохозяйственного назначения
	1,0336

	Земли населенных пунктов
	1,0336

	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
	1

	Земли особо охраняемых территорий и объектов
	[bookmark: _GoBack]1